
CASAS Y DEPARTAMENTOS EN VENTA

7 DE OCTUBRE 540: 2 dormitorios, baño, living, cocina-comedor, patio de luz, patio y 
garage. Financiación 5 años

20 DE JUNIO 700: Barrio Ferroviario, 2 dormitorios, baño, living, cocina-comedor 
diario, garage y patio.

AGOTE 1995: 3 dormitorios, living, cocina-comedor, baño, lavadero, garage, patio. Sup. 
Terreno 318,00 m2 – Sup. Cubierta 183,00 m2                                                                          

ALBERDI 34: 2 Dormitorios, living-comedor, cocina, lavadero, patio y garage.

ALBERDI 260: OPORTUNIDAD,  2 dormitorios, baño, living, cocina-comedor, terreno 
14,00 x 48,00 mts.   

ALBERDI 312:  OPORTUNIDAD, 2 dormitorios, cocina, baño, comedor, living, lavadero y
patio chico. 10,00 x 22,00mts.

ALBERDI 322: OPORTUNIDAD,  2 dormitorios, baño, cocina-comedor, local   

ALVEAR 300:    Casa antigua. Terreno 9,00 x 33,00 mts.  

ALVEAR 400:    2 dormitorios, cocina-comedor, baño. Terreno 13,00 x 60,00 mts.             

ATLÁNTICO 500:  3 Casas de un dormitorio, con baño. Patio compartido. - Ideal 
Inversores.

AYACUCHO 522: todos los servicios, 2 dormitorios, living, baño, cocina-comedor y 
patio. 

AYACUCHO esq. RECONQUISTA: Terreno 240m2, Superficie Cubierta 129m2                     
3 dormitorios, baño, living, cocina-comedor, lavadero, baño, garaje. Todos los servicios.

BANQUITO FERROVIARIO – LAVALLE Y MITRE. DPTO:  2 Dormitorios, living-comedor 
diario, balcón, cocina kichenet con lavadero y baño.

BALCARCE 579: 2 dormitorios, baño, living-comedor, cocina, lavadero, cochera en 
condominio y patio chico.                                                                                                              

BALLESTEROS 1400: Casa 2 plantas 3 dormitorios,  2 baños, living, cocina-comedor, 
lavadero,  garage,  patio con pileta y parrillero,  terreno 10 x 30 aprox.                                

BALLESTEROS 1516: 3 dormitorios, garage, baño, cocina-comedor, lavadero, patio.  

BALLESTEROS 1535: 2 dormitorios,  baño, cocina-comedor, entrada para autos.  



BELTRAME 1072: 3 dormitorios, 2 baños, recepción- living, cocina-comedor, lavadero y 
patio. Sup. Cub. 130,00 m2 aprox.

BROWN 1122: 2 dormitorios, baño, cocina-comedor. (terreno 14,25 x 27,  mts)    

BROWN 1737: 2 Dormitorios, baño, cocina-comedor, lavadero, 2 galpones.    Terreno 
10,00 x 42,00 mts.

CAPDEVILA 2515 Barrio Las Piletas: OPORTUNIDAD cocina-comedor, cochera c/ 
parrillero, baño, 1 dormitorio. Pileta de material 9,00 x 5,00mts con filtros y bomba. 
Terreno 14,30 x 23,00mts. Superficie cubierta casa 100m2.   

CALLAO 773: 2 dormitorios, baño, cocina-comedor diario, comedor, living, patio, 
terraza, garage

CASTELLI 1052: 2 dormitorios, baño, cocina, comedor, patio.

CENTENARIO 627: 2 dormitorios, living, cocina-comedor, baño, galería, garage y patio.  

CHACABUCO 725: OPORTUNIDAD,  Terreno 10,00 x 42,50 mts. 2 dormitorios, baño, 
cocina-comedor              

DTO. LAVALLE 1041 Piso 7º “A”: 3 dormitorios, 2 baños, cocina-comedor, living-
comedor, lavadero, balcón calle lavalle: Superficie cubierta 135,00 m2.

DTO. DOMUS: Departamento 1 dormitorio Domus balcón con parrillero con vista al 
norte

JORGE NEWBERY 900:  2 dormitorios. baño, Cocina, comedor, patio. A reciclar.

JORGE NEWBERY 731: 2 Dormitorios, baño, cocina, living, comedor, lavadero, patio, 
garaje

LA PLATA SIN N.º: Casa en Venta: La plata sin número: Lote 1 hectárea, casa 3 
dormitorios, living, cocina-comedor diario, garage, arbolado. 200m2

LAVALLE 430:   Departamento, 1 dormitorio, 40m2, con baulera.   

LAVALLE 474:  Departamento, 2 dormitorios, living-comedor, cocina, lavadero, baño.     

LAVALLE 1041 piso 6 - Departamento OPORTUNIDAD: Departamento 1 dormitorio, 
balcón, baño, living con balcón, cocina-comedor, lavadero.

LAVALLE 1160: (Local y vivienda) Local 2 oficinas y dependencias, casa 3 dormitorios, 
living, cocina-comedor, baño, lavadero y patio.

LAVALLE 1300: Casa antigua, hall de ingreso, living, 3 dormitorios,, baño con yacuzi, 
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
y garage. (Escucha ofertas)  

URQUIZA 1185: 3 dormitorios, 2 baños, living, cocina-comedor, galeria, patio de luz, 
lavadero. Habitación deposito, garage, para 3 autos y patio. Terreno 10,00 x 30,00. 
superficie Cubierta 243,3 m2

URQUIZA1300: 2 Plantas: Planta Alta: 2 dormitorios, baño, cocina - comedor, living, 
lavadero, patio. Planta Baja: 2 dormitorios, baño con ante baño, cocina-living-comedor,
patio, garage.

URQUIZA 1500: 2 dormitorios, baño, cocina - comedor, living, garage.

USUHAIA 650: entre sarmiento y oroño, 2 dormitorios, baño, cocina, comedor. Terreno 
10,00 x 32,00 mts

                                                                                                                     

GALPONES   en VENTA  



LAVALLE bis: OPORTUNIDAD 12,00 de frente por 29,00 mts, superficie edificada 
342,00m2 aporx. Piso alto transito, 2 baños, oficinas, desposito y privado en planta 
alta.

MORENO 25 bis:  OPORTUNIDAD, Galpón 16,00 de frente por 28,00 mts de fondo 
superficie cubierta 448 m2. Techo Astori, porton dos hojas. Altura aprox. 7,00 mts

URQUIZA 1120: Terreno 13,00 x 39,00 todos los servicios, Sup. cub. aprox 350,00 m2

JOSE INGENIEROS, ENTRE BELGRANO Y COLON:  Terreno 12,00x29,55mtrs. Galpón 
125,00m2 cubiertos

GARIBALDI 700:  Local y galpón comercial. 8,50 x 26,00mts, Edificado 136m2 con baño 
y patio

TERRENOS en VENTA:
BARRIO UOM GÜIRALDES 1200: 10,00 x 36,00 todo con tapial, luz, gas, agua y cloaca. 

BARRIO LOMA DEL ESTE - RIVADAVIA ESQ ARISTOBULO DEL VALLE: 17,00 x 51,00. 

SAN LUIS ENTRE ALEM Y ROJAS: 14,00 x 60,00. 

ALVEAR 400: 13,00 x 60,00  

PARANA entre Suipacha y Quintana. 12,00 x 30,00, agua y luz. 

BARRIO DE LAS PILETAS: Entre rios entre la rioja y tucuman, 20,00 x 36,00 mts de frente
al sur. 

ATLANTICO CASI BOLIVAR: frente al este 8,50 x 20,00mts 

B. DE IRIGOYEN 1300: 2 lotes de 11,75 x 27,00 mts. c/u. -  Frente al Sur.

ROMEGIALLI 1300: 9,25 X 19,00 Mts. - 4,50 X 10,00 Mts.  Total 221 m2.

RIVADAVIA 1688:    14,72  X 20,10 mts. frente al Norte.

ALBERDI 313/317:   11,00  X 28,92 mts. mas 26,00 sobre Alberdi hasta la esquina de
Rivadavia  y  mide  8,84  mts.  (  37,00  mts.  sobre  Alberdi  y  8,84  mts.  esq.  Rivadavia.
Superficie Total 548,00 mts.  Frente SurOeste,                               

GUIRALDES ESQ. COLON: 3 lotes de 18,00mts de fente x 28mts de fondo. Total 1643
m2. 

CORRIENTES ESQ. BELGRANO: Corrientes 56,72 mts. x 61,00 mts. Belgrano. Superficie
3.462 m2.            

RUTA 9 – Tiro Federal: 70,00 mts. x 181,00 mts. – 12.600 m2. 



PANAMA entre URQUIZA y CASTELLI: (zona sur) 20,00 mts. x 22,00 mts.

ITUZAINGO entre LAPRIDA y MAIPU: 12,50 mts. x 41,50 mts.

BARRIO  LOMA  DEL  ESTE:  2  lotes  de  12,00  x  48,00mts.  1ra  etapa  (Centenario-
Necochea).

OCAMPO 100 BIS: frente al norte, 12,00 x 29,60mts= 355m2  

LISANDRO DE LA TORRE entre OCAMPO Y RIVADAVIA: Lotes B - G- F - E 

BOLIVAR 1400: 11,00 X 60,00MTS, todos los servicios.

SAN JUAN Y AVELLANEDA: 28,00 x 20,00 mts, total o fraccionado 14,00 x 20,00.

QUINTANA casi ISLAS MALVINAS: terreno frente al este, 12,00 x 25,00 aprox, agua, luz,
mejorado, escucha ofertas.

ALQUILERES

CASAS y DEPARTAMENTOS:

SAN MARTÍN ESQ. OCAMPO: Departamento, 5° piso “B”, sin cochera, 2 dormitorios, 
baño, living, cocina-comedor, lavadero.

MAIPÚ 849: 2 dormitorios, baño, cocina-comedor, lavadero, patio chico..

CAPDEVILA 348: 2 dormitorios, baño, cocina-comedor, lavadero, entrada para autos, 
patio, todos los servicios.

DUPLEX Ayacucho 200: 3 dormitorios, 2 baños, garage, patio, cocina-comedor, 
lavadero, baño-

BROWN esq. MORENO 8vo piso 2 dormitorios, baño, cocina, comedor-living, lavadero, 
sin cochera.

ROJAS 800: 3 dormitorios, baño con ante baño, cocina-comedor, living, patio chico con 
parrillero, es muy buen estado, sin garage.

BOLIVAR 1798 Dpto 2: 1 dormitorio, baño, cocina-comedor, cochera.

OCAMPO 137: 2 dormitorios, baño, cocina-comedor, lavadero, patio grande.

MORENO 148 9° piso: 3 dormitorios, 3 baños, living amplio, lavadero, cocina-comedor, 
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